贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于全区中小学读书教育典型案例评选等活动
贺兰县获奖结果的通报

各中小学：

按照宁夏教育电视台、自治区教育厅教学研究室《关于开展

全区中小学读书教育典型案例评选等活动的通知》和《关于开展

全区中小学读书教育典型案例评选等活动的补充通知》要求，我

县中小学积极参与，经教育厅组织专家评选推荐，我县共有4人

获奖，其中1人获得读书教育典型案例、3人获得“读书达人”称

号，贺兰县教育体育局获得优秀组织单位，现将获奖名单予以公

布。

希望各中小学再接再厉，营造良好的读书氛围，使学生养成

爱阅读的好习惯，共同推动开展贺兰县青少年学生读书行动。

附件：1.全区中小学读书教育典型案例评选活动贺兰县

获奖名单

2.全区中小学“读书达人”贺兰县获奖名单

（此页无正文）

贺兰县教育体育局

2023年12月16日

（此件公开发布）

附件1：

全区中小学读书教育典型案例评选活动贺兰县获奖名单

序号 学 校 作品名称

1 贺兰县第八小学 阅读点亮梦想 书香致远未来

附件2：

全区中小学“读书达人”贺兰县获奖名单

序号 学 校 身 份 姓 名

1 贺兰县第一中学（六中校区） 教师 张调彦

2 贺兰县第八小学 教师 李俊杰

3 贺兰县第一中学（六中校区） 学生 王 婧